ВЕСТИ
Арамильские

№21(1628) 30.04.2025
13

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА
от 25.04.2025 №325

Об ограничении движения транспорта на период проведения
Военно-исторической реконструкции «Весна 45 года», посвя-

щенной 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне

Руководствуясь Федеральным законом от 10 декабря 1995 года
№196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлени-
ем Администрации Арамильского городского округа от 20.04.2022
№182 «Об утверждение порядка осуществления временных огра-
ничений или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам общего пользования местного значения
Арамильского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить движение транспортных средств в связи с про-
ведением Военно-исторической реконструкции «Весна 45 года»,
посвященной 80-й годовщине Победы в Великой Отечественной
войне, по улице Ленина от пересечения с улицей Энгельса до пере-
сечения с улицей Клубной в городе Арамиль.

2. Установить, что ограничение движения вводится на период
подготовки и проведения Военно-исторической реконструкции –
03.05.2025 с 12 ч-00мин до 15ч-00мин.

3. Рекомендовать отделу Государственной инспекции по без-
опасности дорожного движения Межмуниципального отдела Ми-
нистерства внутренних дел Российской Федерации «Сысертский»
ограничить движение транспортных средств согласно схеме (при-
лагается).

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамиль-
ские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского
городского округа.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на  заместителя Главы Арамильского городского округа П.Н. Ни-
конорова.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

1964 год

1964 год

1963 год

1962 год